

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	- Par draudzes gada maksu
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]


Par draudzes gada maksu


Godātais/cienījamā  Rīgas Kristus draudzes locekli/e! 

Lūdzam neaizmirst ikgadējo ziedojumu, ar kuru Jūs apliecināt savu piederību tieši Rīgas Kristus draudzei un no kura katru gadu zināma summa tiek iemaksāta LELB Virsvaldei. Šie maksājumi ļauj nodrošināt regulāras svētdarbības, palīdz nopirkt zāles slimajiem un sedz citus draudzes izdevumus. Ja maksājums netiek veikts divus gadus, atbilstoši LELB Satversmei Jūs tiekat no draudzes aktīvo locekļu skaita atskaitīts. No savas puses apliecinām, ka katru no Jums vēlamies redzēt kā aktīvu un ieinteresētu draudzes locekli.

Savu ziedojumu varat pārskaitīt uz draudzes kontu vai arī nodot draudzes kasierei Rasmai Cibuļskai pēc svētdienas dievkalpojuma. Bankas rekvizīti ir atrodami mūsu mājaslapas sadaļā „Ziedojumi”. Ja neesat pārliecināts, vai Jūsu saistības ar draudzi ir nokārtotas, .... varat iepazīties ar ziedojumu nomaksājušo draudzes locekļu sarakstu. 

Ja Jūsu dzīvē ir notikušas būtiskas izmaiņas (mainījies uzvārds, dzīves vieta, tālrunis u. tml.) vai esat izlēmis no draudzes izstāties, lūdzam par to paziņot draudzes arhivārēm 
Dinai Sutrai (tel. 29533479, dina.sutra@gmail.com ) vai 
Ilzei Baronskai (tel. 25917273, ilze.baronska@inbox.lv).

Komunikācijas uzlabošanai lūdzam arī informēt par savu e-pasta adresi. 


 


Pārmaiņas no 2014. gada

	
  Gada maksa strādājošajiem draudzes locekļiem *

  	
  30 €

  
	
  Gada maksa pensionāriem

  	
  7 €

  
	
  Gada maksa bērna kopšanas atvaļinājuma laikā

  	
  7 €

  
	
  Gada maksa bezdarbniekiem

  	
  4 €

  
	
  Gada maksa Neredzīgo pansionāta draudzes locekļiem

  	
  1 €

  
	
  Īres maksa par
  lūgšanu telpas izmantošanu svētdarbībām

  (laulības,
  kristības, iesvētības) ārpus dievkalpojuma laika

  	
   

  30 €

  
	
  Svinības kriptā
  vai mansardā ārpus draudzes aktivitātēm

  	
  30 €

  



* Tie draudzes locekļi, kuri nevar samaksāt gada maksu, par to informē draudzes priekšnieci.
** Tabula rediģēta atbilstoši draudzes padomes 2014. gada 29. jūnija lēmumam.
 



							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
